
UCHWAŁA NR XXIV/101/2025 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/59/2025 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 3 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Lewin Kłodzki do roku 2030 

oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji  tego 

dokumentu, w tym trybu konsultacji. 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r., poz. 198 z późn. zm.),  

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XIII/59/2025 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 3 marca 2025 r. w sprawie przystąpienia 

do aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Lewin Kłodzki do roku 2030  oraz określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu aktualizacji  tego dokumentu, w tym trybu konsultacji, w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały, wprowadza się zmianę w części dotyczącej 

harmonogramu nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 



Załącznik nr 1 do  
Uchwały Nr XXIV/101/2025 
Rady Gminy Lewin Kłodzki  
z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

Harmonogram opracowania projektu aktualizacji Strategii Rozwoju   

Gminy Lewin Kłodzki do roku 2030 

 

Lp. DZIAŁANIA 
ORIENTACYJNY 

TERMIN 

I. 
PRZYGOTOWANIE PROJEKTU AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU GMINY 

LEWIN KŁODZKI DO ROKU 2030 
IV kwartał 2025 

 
Opracowanie wniosków z diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej 

i przestrzennej dla gminy Lewin Kłodzki 
IV kwartał 2025 

 

Wypracowanie założeń projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Lewin 
Kłodzki do 2030:  
-programowych,  

-funkcjonalno-przestrzennych,  
-wdrożeniowych 

IV kwartał 2025 

 
Opracowanie projektu aktualizacji STRATEGII ROZWOJU GMINY LEWIN 

KŁODZKI DO ROKU 2030 
IV kwartał 2025 

II. 
KONSULTACJE PROJEKTU AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU GMINY LEWIN 

KŁODZKI DO ROKU 2030 (art. 6 ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju) 

IV kwartał 2025 
-  

I kwartał 2026 

 

Przeprowadzenie konsultacji projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 
Lewin Kłodzki do roku 2030 z:  

- Mieszkańcami i organizacjami pozarządowymi  
- Gminami sąsiadującymi  

- Dyrektorem RZGWPG Wody Polskie  
- Opracowanie i udostępnienie raportu z konsultacji społecznych projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Lewin Kłodzki do roku 2030. 

IV kwartał 2025 
-  

I kwartał 2026 

III. 
OPINIOWANIE PROJEKTU AKTUALIZACJI  STRATEGII ROZWOJU GMINY 

LEWIN KŁODZKI DO ROKU 2030 (art. 10 f ust. 2 i ust. 3 ustawy 
o samorządzie gminnym) 

I kwartał 2026 

 
Uzyskanie opinii Zarządu Województwa Dolnośląskiego do projektu 

aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Lewin Kłodzki do roku 2030 
I kwartał 2026 

IV. 
PRZYGOTOWANIE KOŃCOWEJ WERSJI AKTUALIZACJI STRATEGII ROZWOJU 

GMINY LEWIN KŁODZKI DO ROKU 2030 
I kwartał 2026 

 
Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia strategicznej oceny 
oddziaływania na środowisko projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy 

Lewin Kłodzki do roku 2030 
I kwartał 2026 

 
Przekazanie projektu aktualizacji Strategii Rozwoju Gminy Lewin Kłodzki do 
roku 2030 Radzie Gminy Lewin Kłodzki w celu przyjęcia w drodze uchwały 

I kwartał 2026 

 

 

 

 

 


		2025-12-02T15:27:49+0100
	Barbara Anna Drożyńska




